
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради Київської області від 28.02.2019 № 1317-53-07

“Про затвердження Програми соціально-економічного
та культурного розвитку міста Бровари на 2019 рік”

Розглянувши подання управління економіки та інвестицій Броварської 
міської ради Київської області та  керуючись п. 22 ст. 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи  рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

 1. Внести     зміни     до    рішення     Броварської    міської  Київської області   
ради    від 28.02.2019 № 1317-53-07 “Про затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку міста Бровари  на 2019 рік”:
1.1. Внести зміни до місцевих програм виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області:
1.1.1.  «Міська програма діяльності та фінансової підтримки некомерційного 
підприємства Броварської міської ради "Броварський міський центр 
первинної медико-санітарної допомоги" на 2019 рік», зменшити видатки по 
загальному фонду на суму 100,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 15529,365 
тис. грн., в тому числі: 13839,3 тис. грн. - загальний фонд, 1690,065 тис. грн. 
спеціальний фонд.
1.1.2. «Міська програма розробки містобудівної документації», збільшити 
видатки по спеціальному фонду на суму 350,0 тис. грн. та читати обсяги на 
рік – 1143,0 тис. грн., спеціальний фонд.
1.1.3. Доповнити програмою «Програма проведення інвентаризації та 
нормативної грошової оцінки земель міста Бровари Київської області на 
2019-2020 роки», встановити обсяги на рік 390,0 тис. грн., спеціальний фонд. 
1.1.4. «Міська програма відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою м. Бровари на 2019 
рік», зменшити видатки по загальному фонду на суму 19,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 433,0 тис. грн., загальний фонд.
1.1.5. «Міська програма по забезпечення пільгових категорій населення міста 
Бровари лікарськими засобами та медичними виробами на 2019 рік», 
збільшити видатки по загальному фонду на суму 600,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 11376,835 тис. грн., загальний фонд.



2
1.1.6. «Програма заходів з нагоди святкування Дня міста Бровари на 2018-
2020 роки», зменшити видатки по загальному фонду на суму 0,95 тис. грн. та 
читати обсяги на рік – 199,05 тис. грн., загальний фонд.
1.1.7. «Міська програма створення та ведення містобудівного кадастру на 
території м. Бровари на 2013-2019 роки», зменшити видатки по загальному 
фонду на суму 74,8 тис. грн. та читати обсяги на рік – 0 грн.
1.1.8. «Міська цільова програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 
пожежної безпеки на 2017-2021 роки», зменшити видатки по загальному 
фонду на суму 18,9 тис. грн. та читати обсяги на рік – 122,1 тис. грн., в тому 
числі: 42,1 тис. грн. - загальний фонд, 80,0 тис. грн. спеціальний фонд.
1.1.9. «Міська комплексна програма профілактики злочинності, зміцнення 
правопорядку, охорони прав і свободи громадян на території міста Бровари 
Київської області на 2019-2021 роки», зменшити видатки по загальному 
фонду на суму 15,0 тис. грн., зменшити видатки по спеціальному фонду на 
суму 268,73 тис. грн. та читати обсяги на рік – 252,27 тис. грн., в тому числі: 
21,0 тис. грн. - загальний фонд, 231,27 тис. грн. спеціальний фонд.
1.2. Внести зміни до місцевої програми Броварської міської ради 
Київської області:
1.2.1. «Програма забезпечення виконання судових рішень та виконавчих 
документів Броварської міської ради на 2018-2019 роки», збільшити видатки 
по загальному фонду на суму 30,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 180,0 тис. 
грн., загальний фонд.
1.3. Внести зміни до місцевих програм служби у справах дітей 
Броварської міської ради Київської області:
1.3.1. «Міська комплексна Програма підтримки сім'ї та забезпечення прав 
дітей "Щаслива родина - успішна країна" до 2022 року»,  зменшити видатки 
по загальному фонду на суму 170,3 тис. грн. та читати обсяги на рік 1550,95 
тис. грн., загальний фонд.
1.3.2. «Міська програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2019 рік», 
зменшити видатки по загальному фонду на суму 17,2 тис. грн. та читати 
обсяги на рік 1968,1 тис. грн., загальний фонд.
1.4. Внести зміни до місцевої програми фінансового управління 
Броварської міської ради Київської області:
1.4.1. Міська програма «Додаткові стимули для покращення надання 
вторинної медичної допомоги населенню міста Бровари та відновлення 
матеріально-технічної бази КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР на 2019 рік», 
збільшити видатки по загальному фонду на суму 1310,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 68644,9 тис. грн., в тому числі: 54798,3 тис. грн. загальний 
фонд, 13846,6 тис. грн. спеціальний фонд.
1.5. Внести зміни до місцевих програм по управлінню будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Київської області:
1.5.1. «Міська Програма будівництва, капітального ремонту, утримання 
об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-культурного 
призначення міста Бровари Київської області на 2019-2023 роки», збільшити 
видатки по загальному фонду на суму 6869,0 тис. грн., збільшити видатки по 



3
спеціальному фонду на суму 5415,637 тис. грн. та читати обсяги на рік – 
280505,737 тис. грн., в тому числі: 89629,6 тис. грн. загальний фонд, 
190876,137 тис. грн. спеціальний фонд.
1.5.2. «Програма запобігання та ліквідації наслідків підтоплення території 
міста Бровари на період 2017-2021 роки», зменшити видатки по загальному 
фонду на суму 100,0 тис. грн., зменшити видатки по спеціальному фонду на 
суму 878,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 2283,0 тис. грн., в тому числі: 
50,0 тис. грн. загальний фонд, 2233,0 тис. грн. спеціальний фонд.
1.5.3. «Міська програма організації громадських та інших робіт тимчасового 
характеру у м. Бровари на 2018-2022 роки», зменшити видатки по загальному 
фонду на суму 130,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 130,0 тис. грн., 
загальний фонд.
1.5.4. «Міська програма «З турботою про кожного», зменшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 200,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 190,0 
тис. грн., загальний фонд.
1.5.5. «Програма капітального ремонту, модернізації  та утримання ліфтів у 
житлових будинках міста Бровари Київської області на 2019-2023 роки», 
зменшити видатки по загальному фонду на суму 73,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 4567,0 тис. грн., в тому числі: 317,0 тис. грн. загальний фонд, 
4250,0 тис. грн. спеціальний фонд.
1.5.5. "Міська програма з будівництва, реконструкції, встановлення та 
облаштування дитячих ігрових, спортивно-ігрових та спортивних 
майданчиків у м. Бровари на 2018-2022 роки", зменшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 510,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 5785,0 
тис. грн., спеціальний фонд.
1.5.6. «Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста на 
2019 рік», збільшити видатки по загальному фонду на суму 30,0 тис. грн. та 
читати обсяги на рік – 10340,0 тис. грн., загальний фонд.
1.5.7. «Міська програма розвитку та збереження зелених зон міста Бровари на 
2019-2023 роки», зменшити видатки по загальному фонду на суму 397,0 тис. 
грн. та читати обсяги на рік – 2357,0 тис. грн., в тому числі: 1959,0 тис. грн. 
загальний фонд, 398,0 тис. грн. спеціальний фонд.
1.6. Внести зміни до місцевої  програми по управлінню освіти та науки 
Броварської міської ради Київської області:
1.6.1. «Міська програма розвитку системи освіти м. Бровари на 2019-2023 
роки», зменшити видатки по загальному фонду на суму 145,8 тис. грн. та 
читати обсяги на рік – 44156,7 тис. грн., в тому числі: 27252,77 тис. грн. - 
загальний фонд, 16903,9 тис. грн. спеціальний фонд.
1.7. Внести зміни до місцевих програм по управлінню соціального 
захисту населення Броварської міської ради Київської області:
1.7.1. «Міська програма «З турботою про кожного», збільшити видатки по 
загальному фонду на суму 431,5 тис. грн. та читати обсяги на рік – 13381,7 
тис. грн., загальний фонд.
1.7.2. «Міська програма забезпечення препаратами інсуліну хворих на 
цукровий діабет жителів м. Бровари на 2019 рік», збільшити видатки по 
загальному фонду на суму 500,0 тис. грн. та читати обсяги на рік - 1200,0 тис. 
грн., загальний фонд.



4
1.8. Внести зміни до місцевої програми по управлінню інспекції та 
контролю Броварської міської ради Київської області:
1.8.1. «Міська Програма будівництва, капітального ремонту, утримання 
об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-культурного 
призначення міста Бровари Київської області на 2019-2023 роки», зменшити 
видатки по загальному фонду на суму 64,2 тис. грн. та читати обсяги на рік – 
35,8 тис. грн.,  загальний фонд.
1.9. Внести зміни до місцевої програми по управлінню з питань 
комунальної власності та житла Броварської міської ради Київської 
області:
1.9.1. «Програма відшкодування витрат на утримання  тимчасово вільних 
обєктів комунальної власності територіальної громади м. Бровари», 
зменшити видатки по загальному фонду на суму 30,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 70,0 тис. грн.,  загальний фонд.
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
профінансувати видатки, згідно з даним рішенням.                                                                                
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                       І.В. Сапожко

м. Бровари
від 28 листопада 2019 року
№ 1682-65-07


